販売店様名： 問屋様名： 　　　問合わせ先：

　　　　　東京都葛飾区立石3-19-3

様 　　様

JANコード 4904810 002383 品番 ＜0238＞
商品名 ＜0238＞パンタグラフPG16（2個入） 発売月 9月 税抜価格 ¥500

JANコード 4543736 259848 品番 259848
商品名 鉄コレ走行用パーツセットTT-04R（車輪径5.6mm2両分：グレー） 発売月 9月 税抜価格 ¥1,000

JANコード 4543736 259831 品番 259831
商品名 鉄コレ走行用パーツセットTT-03R（車輪径5.6mm2両分：クロ） 発売月

JANコード 4543736 259671 品番 259671
商品名 鉄コレ動力ユニット２０ｍ級用B２　TM－17 発売月 9月 税抜価格 ¥3,400

　TEL…03-3696-6145

　FAX…03-3696-6193

9月 税抜価格 ¥3,400
品番

9月 税抜価格 ¥1,000

9月

鉄コレ動力ユニット18ｍ級用A　TM－06R　商品名
259565

発売月
4543736 266990 品番

2016年4月14日発信

JANコード

JANコード

4543736 259565

¥2,200

品番 266976JANコード 4543736 266976

商品名 鉄道コレクション第23弾 発売月

商品名
266990

鉄道コレクション第23弾専用ケース

税抜予価 ¥1,200

9月 税抜予価発売月

全10種+ｼｰｸﾚｯﾄ 各¥1,200(税抜)

鉄道ｺﾚｸｼｮﾝは塗装済Nｹﾞｰｼﾞｻｲｽﾞのﾃﾞｨｽﾌﾟﾚｲﾓﾃﾞﾙです。別売の動力ﾕﾆｯﾄを使用するとNｹﾞｰｼﾞ鉄道模型として走行させられます。

人気シリーズ待望の第23弾！

鉄道コレクション第２３弾専用ケースも同時発売！(無塗装車両１両付)鉄コレ第２３弾が８両収容できるケースです。全種類は入りませんのでご注意ください。

1/150ｽｹｰﾙ Nゲージサイズ
塗装済一部組立 ブラインドBOX

★受注〆切…販売店様は / （ ）迄に問屋様へ。問屋様は / （ ）迄に弊社へご発注ください★
●掛率設定は、各お取引問屋様へご確認ください。 ●問屋様はカートン単位でのご発注をお願いします。

発売元/販売元:株式会社トミーテック ©2016  TOMYTEC ※商品の仕様は予告無く変更される場合があります。

諸般の事情により、数量調整および発売月を変更させていただく場合がございますので、あらかじめご了承いただけますようお願い申し上げます。

鉄道コレクション第23弾は、東武・南海の東西両大手私鉄の旧型電車と、印象的な形態の静岡鉄道100形と譲渡された熊本電気鉄道500形、さらに京王電鉄～伊予鉄道

を経て現在銚子電鉄で活躍中の車両をまとめました。①②銚子電気鉄道（千葉県）、③④東武鉄道（東京都・埼玉・栃木・群馬県）、⑤⑥静岡鉄道（静岡県）、⑦⑧熊本電

気鉄道（熊本県）、⑨⑩南海電気鉄道（大阪府・和歌山県）。 ＊動力ユニットは、①②銚子電気鉄道・⑤⑥静岡鉄道・⑦⑧熊本電気鉄道・⑨⑩南海電気鉄道にはTM-

06R、③④東武鉄道にはTM-17、走行化パーツは①②③④⑤⑥⑨⑩がTT-04R、⑦⑧がTT-03R、パンタグラフはPG16＜0238＞を推奨します。

銚子電気鉄道株式会社/東武鉄道株式会社/静岡鉄道株式会社/熊本電気鉄道株式会社/南海電気鉄道株式会社 各社商品化許諾申請中

①銚子電気鉄道デハ２００２ ②銚子電気鉄道クハ２５０２

③東武鉄道モハ７８２０ ④東武鉄道クハ８２０

⑤静岡鉄道クモハ１０３

⑦熊本電気鉄道モハ５０１ ⑧熊本電気鉄道クハ５０２

⑨南海電気鉄道モハ１２０１両運転台 ⑩南海電気鉄道モハ１２１０片運転台

⑥静岡鉄道クモハ１０４